
N. 1251
del Reg.Gen.  

                                   

 

CC                          i  t  t ài t t à                            didi                            MM                          o l f e t t ao l f e t t a    
Provincia di Bari

SETTORE DEMOGRAFIA  - APPALTI E CONTRATTI
  

���

Determinazione DirigenzialeDeterminazione Dirigenziale

 N° 75 in data 18/09/2012
     

OGGETTO:

D.D. n.17/2012 relativa a liquidazione in favore dei collaboratori

occasionali del censimento dei numeri civici.

Impegno di spesa di € 1.754,00.

���

Emessa ai sensi

• degli artt.107,151 comma 4°, 183 comma 9° D.L.vo 267 del 18/08/2000 (T.U. Leggi 

sull’Ordinamento degli Enti Locali);

• degli artt.4, comma 2° e 17, D.L.vo 165 del 30/03/2001;

• dello statuto Comunale;

• del Regolamento di Contabilità;



Appalti/determ numeri civici

IL DIRIGENTE

Premesso che:

- con determinazione dirigenziale n.17 in data 22/05/2012, nell'ambito dell'attività 

di  rilevazione dei  numeri  civici,  veniva  liquidato  in  favore  dei  collaboratori 

occasionali il saldo delle competenze relative all'attività svolta;

- in sede di conseguente emissione dei mandati di pagamento gli impegni di spesa, 

per  mero  errore  contabile,  si  sono  rivelati  insufficienti  a  fronte  della  spesa 

prevista per la somma di € 1.754,00;

- tale somma può essere finanziata con utilizzo di impegni già assunti come segue:

- quanto ad € 290,23 con imputazione al Cap.70440 impegno n.1697/8 del 

bilancio 2010;

- quanto ad € 323,03 con imputazione al Cap.70440 impegno n.1697/6 del 

bilancio 2010;

- quanto ad € 8,00 con imputazione al Cap.70440 impegno n.1697/7 del 

bilancio 2010;

Tutto ciò premesso;

Ritenuto necessario,  ai  fini  della liquidazione, impegnare la restante somma di  € 

1.132,74 con imputazione per  € 1.000,00 Sul Cap.14196 del Bilancio 2010 e per € 

132,74 sul Cap.14091 del Bilancio 2003;

Accertata  la  competenza  all’adozione  del  presente  provvedimento,  ai  sensi 

dell’art.107 del T.U.E.L. approvato con D.L.vo n.267/2000;

D E T E R M I N A

1. Prendere atto della necessità di finanziare la somma di € 1.754,00 per le finalità di 

cui in premessa cui può farsi fronte quanto ad € 621,26 con l'utilizzo di somme già 

impegnate come di seguito riportato:

• quanto  ad  €  290,23  con  imputazione  al  Cap.70440  impegno  n.1697/8  del 

bilancio 2010;

• quanto  ad  €  323,03  con  imputazione  al  Cap.70440  impegno  n.1697/6  del 

bilancio 2010;

• quanto ad € 8,00 con imputazione al Cap.70440 impegno n.1697/7 del bilancio 

2010;



2. Impegnare la restante somma di  € 1.132,74 con imputazione per € 1.000,00 sul 

Cap.14196 del Bilancio 2010 e per € 132,74 sul Cap.14091 del Bilancio 2003;

3. Trasmettere  il  presente  provvedimento  agli  uffici Ragioneria,  alla  P.O.  Dott.ssa 

Pisani Serafina, al Dirigente del Settore Demografia-Appalti e Contratti;

4. La  presente  determinazione  comportando  impegno  di spesa,  viene  trasmessa  al 

Dirigente  del  Settore  Economico-Finanziario  per  la  prescritta  attestazione  di 

regolarità  contabile e copertura finanziaria di cui agli  artt.  49,  comma 1, e 151, 

comma  4,  del  D.L.vo  n.267/2000  e  diverrà  esecutiva  con  l’apposizione  della 

prescritta attestazione.

Il Dirigente
dott. Enzo Tangari

All’originale sono allegate le attestazioni  di  copertura finanziaria e regolarità 
contabile a firma del Dirigente del Settore Economico-Finanziario


